Teleskopbiihne 2T16.11D

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Leistung (kW)
Einsatzbereich
Tragfahigkeit (kg)
PlattformgroRe (mm x mm)
Personenzahl zul.
Drehbereich (°)

Lange Transport (mm)
Hohe Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Bodenfreiheit (mm)
Antrieb

Hersteller
Transportgewicht (kg)
Arbeitshéhe (m)
Reichweite max. (m)
Steigfahigkeit (%)
Inhalt Kraftstofftank (1)
in voller Hohe verfahrbar
Abgasstufe

Antrieb

ecoRent

Art.-Nr.

S-45XC

36

AuRenbereich

454

910 x 2440

3

360°

9470

2510

2490

320

Diesel, Allrad

Genie

7394

15,56

11,02

45%

76

ja

Stufe 5 m. Dieselpartikelfilter
Diesel

ja
PATM-S45XC

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

+ Selbstnivellierende, hydraulisch drehbare Plattform
+ vollproportionale Plattformsteuerung

+ Abgasreinigung mit DPF

+ Neigungswinkelschalter mit akustischem Alarm

+ zertifierte Lasten-Uberwachung

+ Automatische Motorabschaltung bei Fehlfunktion
+ Allradantrieb
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http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111

Teleskopbiihne 2T16.11D

Alternative Produkte:

Ketten-Teleskopbiihne ZT16.12DR
Teleskopbiihne ZT22.18D

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/ketten-teleskopbuehne-zt16-12dr/PATM-S45T
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/teleskopbuehne-zt22-18d/PATM-TJ220

Teleskopbiihne 2T16.11D

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/teleskopbuehne-zt16-11d/PATM-S45XC

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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